
  

UCHWAŁA NR XLV.341.2023 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy na 2024 rok 

Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności 

pożytku publicznego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.322.2023 Rady Gminy Giby z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy na 2024 rok Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5837) 

wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do uchwały, w Rozdziale 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zgodnie z zapisami uchwały Nr XXXIX/187/10 Rady Gminy Giby z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji program został poddany konsultacjom w terminie  

od 25 października 2023 r. do 08 listopada 2023 r. poprzez wywieszenie projektu uchwały  

na tablicy ogłoszeń urzędu oraz publikację na stronie BIP Urzędu Gminy Giby. W trakcie trwania 

konsultacji nie zgłoszono propozycji zmian do projektu programu współpracy na 2024 rok Gminy 

Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV.330.2023 Rady Gminy Giby z dnia 12 grudnia 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6902


		2023-12-29T12:49:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




